
Bursa Cumalıkızık Eskişehir
Odunpazarı Turu (1 Gece

Konaklamalı)

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
06:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
06:15 - İstanbul - Avcılar Otobüs Durakları
06:30 - İstanbul - İncirli Doğtaş Mobilya Önü
06:45 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
07:00 - İstanbul - Kadıköy Belediyesi Evlendirme Dairesi Önü
07:05 - İstanbul - Bostancı Köprüsü Altı (Ankara Yönü)
07:15 - İstanbul - Kartal Köprüsü Otobüs Durakları (Ankara Yönü)
07:20 - İstanbul - Pendik Köprüsü Altı (Ankara Yönü)
07:30 - İstanbul - Gebze Center Avm Önü

Gezilecek Yerler: Cumalıkızık, Cin Aralığı, Gölyazı, Ağlayan ÇınarOsman Gazi ve Orhan Gazi
Türbeleri, Tophane KebabıSaitabat Şelalesi, Eskişehir, Sazova Parkı,Devrim Arabası,
Porsuk Çayı, Çibörek, Kent ParkTarihi Odunpazarı Evleri, Balmumu Heykeller Müzesi,
Kurşunlu KülliyesiKapalı Çarşı, Kent Tarihi Müzesi, Yeşil Külliyesi, Korsan Gemisi

PROGRAM



Tarihle Modernizmin Buluştuğu Eşsiz Bir Yolculuğa Hazır
Olun!

Osmanlı'nın İzlerini Taşıyan Cumalıkızık ve Kültürel
Dokusuyla Büyüleyen Eskişehir’de Unutulmaz Bir Keşfe

Çıkıyoruz.
Doğa, Tarih ve Eğlence Dolu Bu Tur Sizi Bekliyor!

VADE FARKSIZ 6 TAKSİT İMKANI





1 Gün: Cumalıkızık, Cin Aralığı, Panorama 1326 Bursa Fetih Müzesi,
Gölyazı, Ağlayan Çınar, Uluabat Gölü, Tophane, Osman Gazi ve Orhan Gazi
Türbeleri, Meşhur Tophane Kebapçısı, Bursa Ulu Camii, Koza Han, Kapalı
Çarşı, Kent Tarihi Müzesi, Yeşil Külliyesi

06:00 Beylikdüzü Migros Önü
06:15 Avcılar Otobüs Durakları
06:30 İncirli Doğtaş Mobilya Önü
06:45 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
07:00 Kadıköy Belediyesi Evlendirme Dairesi Önü
07:05 Bostancı Köprüsü Altı (Ankara Yönü)
07:15 Kartal Köprüsü Otobüs Durakları (Ankara Yönü)
07:20 Pendik Köprüsü Altı (Ankara Yönü)
07:30 Gebze Center Avm Önü
 

Siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından Gezinoloji otobüsleri ile Bursa Cumalıkızık Eskişehir
Odunpazarı Turu yolculuğumuza başlıyoruz. Osmangazi Köprüsünü kullanarak ilk durağımız olan 
Cumalıkızık köyüne doğru yola çıkıyoruz. UNESCO Dünya Mirası listesine girmiş Cumalıkızık, Bursa’nın
adeta yaşayan tarihidir. Nostaljik evlerin bulunduğu caddelerin arasında kaybolmanın keyfini yaşayıp (Ekstra)
olarak alacağımız Yöresel Köy Kahvaltısıyla adeta bu köy hafızalarımıza kazınacak.. Cumalıkızık, adını bir
zamanların efsane dizisi ‘’Kınalı Kar’’ ile duyursa da çokça kalabalık bir şehrin dibinde köy olarak kalmayı
başarabilmiş ufak bir Osmanlı Köyüdür. Günümüzde ise dokusu, kokusu, huzuru bozulmamış bir nefes alma
alanı. Burası resmen Bursa’nın arka bahçesi diye tanımlayabiliriz. Bu köyde rehberimizin gerekli
bilgilendirmeleri ve anlatımlarının ardından Sanat Evi, Cin Aralığını ziyaret ediyoruz. Buradaki kısa ziyaretimiz
sonrası sizlere bu ekolojik doğal köy ortamda sevdiklerinize, evlerinize güzel yöresel ürünleri alabileceğiniz köy
meydanında serbest zaman veriyoruz. Cumalıkızık gezimizin ardından Bursa’nın Fethi’ni canlandıran ve
girişinden çıkışına kadar ağzımız açık şekilde gezeceğimiz Panorama 1326 Bursa Fetih Müzesi’ne gidiyoruz.
Gezimiz sonrasında Bursa’nın en güzel sayfiye yerlerinden olan Gölyazı Köyü’nü ziyaret ediyoruz. Hristiyanlık
tarihide önemli bir yeri bulunan müze şehir Gölyazı Uluabat (Apollont) Gölü kıyısında doğa ile tarihin bir
arada buluştuğu eşsiz bir güzellik sunuyor. Tarihi havası, yemyeşil doğası, sıcak sohbetli köy kadınları, yemyeşil
gölün emektar balıkçı amcaları, bizleri büyüleyecektir. Gölyazı’da zeytin ağaçları arasında ilerlerken girişte
restore edilmiş tarihi yel değirmeni karşılıyor bizleri. Muhteşem görüntüsü ile Gölyazı ve Uluabat Gölü
 manzarasında bölge hakkında bilgi alıp, harika manzara fotoğrafları çekebileceğiniz serbest zamanımız oluyor.
Anadolu Rum Ortodoks kiliselerinin önemli ve özgün örneklerinden biri olan Aziz Panteleimon Kilisesini
görüyoruz. Sonrasında keyifli bir yürüyüşle köy meydanına geçiyoruz. Köy meydanında yer alan Ağlayan Çınar
ı görüp rehberimizden hikayesini dinledikten sonra köprü üzerinden yarımadaya geçiyoruz. Günümüzde kafe
olan restore edilmiş tarihi Gölyazı Hamamı'nı ve Camisi'ni, tarihi surları, Uluabat Gölü'nden avlanan
balıkların satıldığı asırlık mezarını rehberimizin anlatımları eşliğinde gezip meydanda çay molası veriyoruz.
Ardından Gölyazı’dan ayrılıp bir sonraki durağımız olan Bursa merkeze ulaşıyoruz. Burada öncelikle Osmanlı
Zamanında Top Dökümhanesi olarak kullanılan ve sonrasında üzerinde inşa edilen saat kulesiyle hem de şehrin
her yere hakim konumunda olmasıyla yangın gözetleme kulübesi olarak da işlev gören Tophane Saat Kulesi
’ne çıkıyoruz. Burada Osmanlı Devleti’nin ilk İki padişahına ait olan Osman Gazi ve Orhan Gazi’nin türbeleri
ni de ziyaret edip dillere destan bir yemek yemek üzere Meşhur Tophane Kebapçısı’na Geçiyoruz. (Ekstra)
Burada Bursa denilince akla ilk gelen şey olan Meşhur İskender menümüzü alacağız (Ekstra) Yemeğimiz
sonrasında Beşinci Harem-i Şerif olarak da isimlendirilen Bursa’nın simgesi Bursa Ulu Camii’ne geçiyoruz.
Rehberimizden dinleyeceğimiz bilgiler eşliğinde bu eşsiz yapıyı geziyor ve Vav’ların gizli dünyasına dalıyoruz.
Kapalı Çarşı alışveriş ve İpeği ile meşhur Koza Han’da vereceğimiz çay kahve molamızın ardından Bursa’nın 
Tarihi Belediye Binasını solumuzda bırakarak sağ tarafımızda Kent Tarihi Müzesi’ni geçerek Yeşil
Külliyesine ulaşıyoruz. Yeşil Külliyesinde Osmanlı Devleti’nin Fetret Devri’ni bitirerek ikinci kurucusu kabul
edilen Çelebi Sultan Mehmet’in Türbesini ziyaret edip Yeşil Camii gezimizi gerçekleştiriyoruz. Burada 
Kestane Şekeri ve Diğer yöresel ürünlerin alışverişini yapacağımız zamanınızı veriyor ve buradan da
konaklama yapacağımız otelimize geçiyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde

Not: Yeterli zaman olması durumunda rehberimiz Kent Tarihi Müzesi Gezisi yapacaktır. 

Kahvaltı: Cumalıkızık Teyze’nin Yeri Yöresel Köy Kahvaltısı (Ekstra)
Öğle Yemeği: Tarihi Tophane Kebapçısı İskender Kebabı Menü (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır (Dahildir)
Konaklama: Bursa veya Eskişehir Otelleri





2 Gün: Saitabat Şelalesi, Eskişehir, Sazova Parkı, Masal Şatosu, Devrim
Arabası, Çibörek, Porsuk Çayı ve Gondol Turu, Tarihi Odunpazarı Evleri,
Atlıhan Lületaşı Ve El Sanatları Çarşısı,Yılmaz Büyükerşen Balmumu
Heykeller Müzesi,Adapazarı,Kurşunlu Külliyesi

Bursa Cumalıkızık Eskişehir Odunpazarı Turumuzun 2. Gününde Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının
ardından Eskişehir Gezimizi gerçekleştirmek üzere aracımıza geçiyor ve yolculuğa başlıyoruz. Not:
Rehberimiz yeterli katılım ve zaman bulması durumunda Bursa’nın meşhur Turistik Çekim Noktası
olan Saitabat Şelalesi Turunu düzenleyecektir (Ekstra). Bozüyük Genç Ömür Tesislerinde vereceğimiz
lavabo ihtiyaç molası sonrası Eskişehir’e varıyoruz. Türkiye'de birçok ilke imza atmış bir kent olan Eskişehir'in
tertemiz caddelerini, uygar yaşantılarını ve şehir imarını görünce şaşıracaksınız. Eski ile yeniyi harmanlamış,
geçmişini unutmamış ve onu geleceğe taşımış yaşanılası bir şehir olan Eskişehir gezimize siz değerli
misafirlerimizle başlıyoruz. Eskişehir’deki ilk durağımız Sazova Parkı. Eskişehir’in çehresini tamamıyla
değiştiren projelerden bir tanesi olup içerisinde Masal Şatosu, Korsan Gemisi gibi birçok tema görselini
rehberimizin anlatımları ile birlikte geziyoruz. Rehberimizin bilgilendirici anlatımlarının ardından bölgede siz
değerli misafirlerimize gezip güzel anılar biriktirip fotoğraflamanız için serbest zaman veriyoruz. Serbest
zamanımızın ardından Türkiye’nin ilk yerli arabası ve kalan son örneği olan Devrim Arabasını ziyaret ediyoruz.
Türkiye’nin ilk yerli ve milli arabası olan Devrim Arabası'nın trajik hikayesini rehberimiz eşliğinde dinliyor ve
sonrasında fotoğraflıyoruz. Kısa fotoğraf molamızın ardından şehir merkezine hareket ediyoruz. Bölgenin yöresel
yemeği olan Çiböreğin lezzetini tatmamız için öğle yemeği molası veriyoruz. (Ekstra) Öğlen yemeğimizin
ardından son zamanlarda sürekli olarak gelişen ve yıllar geçtikçe daha da güzelleşen Eskişehir Merkez'de 
Porsuk çayı kenarında adeta kendinizi Venedik’te hissedeceğiniz tekne turumuzu (Ekstra) gerçekleştiriyoruz.
Tekne turumuz sonrası vereceğimiz kısa bir alışveriş molasının ardından 600 yıllık tarihiyle ve korunmuşluğu ile
şaşkınlık uyandıran Tarihi Odunpazarı Evlerini geziyoruz. Odunpazarı içerisinde bulunan Atlıhan Lületaşı ve
El Sanatları Çarşısını rehberimiz eşliğinde geziyoruz. Odunpazarı Evleri içerisinde adeta geçmişten günümüze
bir yolculuğa çıkıyor; Evliya Çelebinin Seyahatnamesinde anlattığı sokağı, Arif Nihat Asya’nın “BAYRAK”
şiirini yazdığı evi görüyoruz. Dünyanın pek çok ülkesinde bulunan 'Madam Tussaud' müzesinin Türkiye'deki
ilk örneği olan Yılmaz Büyükerşen Balmumu Heykeller Müzesi'nde başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk
 olmak üzere Türkiye'nin ve dünyanın ünlü simalarından 160'ın üzerinde heykel göreceğiz. Burada 
Mustafazade Helvacısı’nda Eskişehir’in meşhur Met Helvası Ve Leblebi Kurabiyesini satın alabilirsiniz.
Son olarak Kurşunlu Külliyesine geçerek Eskişehir Mevlevihanesi’ni, Cam yapım Atölyesini gezerek
Eskişehir Gezimizi sonlandırmadan Eski Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Yılmaz Büyükerşen tarafından
hayata geçirilen Kentlinin Parkı olarak da bilinen Kent Park’a geçiyoruz ve burada vereceğimiz serbest
sonrasında Eskişehir'den ayrılarak İstanbul yolculuğumuza başlıyoruz. Bozüyük Adapazarı güzergahını takip
ederek akşam saatlerinde İstanbul’a dönmüş oluyor, hafızalarımızdan ve damaklarımızdan silinmeyecek bir
turun ardından bir başka Gezinoloji organizasyonunda görüşmek üzere sizlere veda ediyoruz.

Kahvaltı: Otelde Açık Büfe Olarak Alınacaktır (Dahildir)
Öğle Yemeği: Eskişehir Bool Köfte Çibörek veya Balaban Köfte Menü (Ekstra)
Akşam Yemeği: Bozüyük Genç Ömür Tesisinde Alınacaktır (Ekstra)
Konaklama: Dikkat Bu Gece Konaklama Yoktur



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
DAHİL OLANLAR:

- Otellerde 1 Gece Konaklama
- Otellerde Alınacak 1 Sabah Kahvaltısı
- Otellerde Alınacak 1 Akşam Yemeği
- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası

- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri
- Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri

- Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri
- Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı

HARİÇ OLANLAR:

- Tüm Öğle Yemekleri
- Tüm Özel Harcamalar

- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

- İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği

DİĞER BİLGİLER

• Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez.
Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.

• Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.

• Programda belirtilen oteller Gezinoloji'nin öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde
yoğunluğa göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri

turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.

•  Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol
durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.

• Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir
garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.

• 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeninde her gün sıra atlayacak şekilde (rotasyon) yapılmaktadır.
Kısa turlarımızda rotasyon geçerli değildir.

• Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun
hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek



turu satın almıştır.

•  Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, 48 saat öncesinden  misafire bilgi verilerek misafirin
isteğine göre tur bir sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir.

• Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 29-15 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin
%'30 unu;  15-7 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin %'50sini;  7 günden az bir süre kala ise
tamamını Gezinoloji 'ye ödemeyi kabul eder ve taahhüt eder. Hizmetin başlangıcına 7 gün ve daha kısa bir süre kala

satın alım işlemi gerçekleştirilen rezervasyonlarda herhangi bir iptal, iade ve değişiklik hakkı bulunmamaktadır.

• Turda yeterli çoğunluk oluşmaması  durumunda acente şartlar aynı kalmak sureti ile turu başka bir partner
acenteası ile beraber organize edebilir.

 
KİŞİ SAYISINA GÖRE KULLANILACAK ARAÇLAR

 
Otobüsler: 32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır. Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa

Safir/Maraton, Man Fortuna
Midibusler: 20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır. İsuzu Turkuaz, Otokar Mega

Minibusler: 19’a Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır. Vw Crafter, Mercedes Sprinter
Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.



https://www.gezinoloji.com/Bursa-cumalikizik-eskisehir-odunpazari-turu-1-gece-otel-konaklamali
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 04-03-2026 23:53 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/Bursa-cumalikizik-eskisehir-odunpazari-turu-1-gece-otel-konaklamali

